Avviso pubblico Mini P.l.A. Piani di sviluppo industriale attraverso mini
pacchetti integrati di agevolazione

Protocollo Bando D.D. n. 773

Elenco Istanze

Intervento Risorse Risorse Numero Totale Intervento Totale Contributo Totale Contributo
Investimento Istanze Richiesto Richiesto
Produttivo Investimento
Produttivo
MINIPIA 2024 21.000.000,00 11.000.000,00 119 179.522.620,47 71.754.715,94 69.731.146,79
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ELENCO ISTANZE MINIPIA 2024

REGIONE BASILICATA

Sede .
. Spesa Contributo
Operativa . . s .
. . . . Punteggio Complessiva Concedibile Progressivo
Prog.ProtocolloN.Pratica Ragione Sociale rientrante T . X e
Autoattribuito Investimento Investimento Richiesta
nelle aree . .
. Produttivo Produttivo
interne
1 261612 1ST24012098 SANTORO S.R.L. S 7,000 382.320,00 153.890,30  153.890,30
2 261613 IST24012100 ‘S\'-'EESANDR'A BUILDING s 7,000 41459150  165.836,60  319.726,90
POLIARREDO - S.N.C. DI
3 259476 1ST24012010 GRIMALDI SAVERIO & C. S 7,000 618.230,00 249.042,00 568.768,90
4 260476 IST24012023 g%NfLL' SUPERMERCATI s 7,000 64627121 26030848  829.077,38
5 261614 1ST24012101 PINTOTECNO S.R.L. S 7,000 873.865,68 267.159,70 1.096.237,08
FRATELLO SOLE SOCIETA'
6 261644 1ST24012118 COOPERATIVA SOGIALE S 7,000 896.165,58 273.787,16  1.370.024,24
AURORA ECOLOGIA SOCIETA'
7 259500 IST24012012 ) e D SN SABILITA' LIMITATA S 7,000 1.520.218,50 464.765,55 1.834.789,79
RISTORANTE LA TARTARUGA
8 234230 1ST24011519 DI FALANGA GIUSEPPE & S 7,000 1.295.330,84 520.712,34 2.355.502,13
FURONE ROCCO GIUSEP PE.
COSTRUZIONI DIFELICE
9 259950 1ST24012021S.A.S. DI DIFELICE MICHELE S 7,000 1.486.444,51 597.577,80 2.953.079,93
GIUSEPPE & C.
10 260204 1ST24012022INVI S.R.L. S 7,000  2.467.792,61 991.117,04 3.944.196,97
IECI SOCIETA' A
11 247061 1ST24011832 RESPONSABILITA' LIMITATA N 7,000 274.195,83 110.428,33 4.054.625,30
SEMPLIFICATA
12 261510 1ST24012065LA DELIZIAS.R.L. N 7,000 331.030,90 133.227,83 4.187.853,13
13 259509 1ST24012013 G.R. SALUMIS.R.L. N 7,000 350.980,00 141.392,00 4.329.245,13
14 231921 1ST24011492 PERRONE ASSOCIATI S.R.L. N 7,000 359.736,64 144.934,66 4.474.179,79
15 261493 1ST24012053 LA DELIZIA UNO S.R.L. N 7,000 440.290,61 177.325,60 4.651.505,39
16 261599 1ST24012091 SASSI HOSTEL S.R.L. N 7,000 530.000,00 214.400,00 4.865.905,39
17 258334 1ST24012002 SENISI S.R.L. N 7,000 620.330,99 249.932,40 5.115.837,79
18 257394 1ST24012000 NEWCO S.R.L. N 7,000 657.871,26 264.348,50 5.380.186,29
19 261537 1ST24012069 summa vincenzo N 7,000 663.843,41 266.862,16 5.647.048,45
PLUSERVICE - SOCIETA'
20 175535 1ST24010844 COOPERATIVA SOCIALE - N 7,000 700.000,00 281.800,00 5.928.848,45
ONLUS
21 261639 IST24012115HB COSTRUZIONI S.R.L. N 7,000 739.201,00 297.830,40 6.226.678,85
22 261512 IST24012066 ARTIGIAN LEGNO SRL N 7,000 801.151,29 322.468,17 6.549.147,02
BORGO XXV APRILE S.R.L. -
23 261638 IST24012114 IMPRESA SOCIALE N 7,000 841.013,60 338.106,14 6.887.253,16
LABORATORIO
24 261472  1ST24012047 TECNOLOGICO MATERA N 7,000 913.258,54 367.797,30 7.255.050,46
S.R.L.
25 259386 1ST24012008 STUDIO LAMBDA S.R.L. N 7,000 970.218,34 383.217,34 7.638.267,80
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26 260624 1ST24012027 AURA INVEST SRL N 7,000 994.526,95 400.310,78 8.038.578,58
27 209498 1ST24011146 ROSSINI S.R.L. N 7,000 1.009.322,15 405.228,86 8.443.807,44
IMBITALIA SOCIETA' A
28 164653 1ST24010782 RESPONSABILITA' LIMITATA N 7,000 1.024.000,00 412.000,00 8.855.807,44
29 261504 1ST24012060 GIUSEPPE PAPPADA' S.R.L. N 7,000 1.046.323,76 421.029,50 9.276.836,94
30 258363 1ST24012003 PROGETTO MODA SRL N 7,000 1.430.929,73 431.678,92 9.708.515,86
31 255534 IST24011979 Zanzar piu N 7,000 1.137.479,82 461.191,93 10.169.707,79
32 257386 1ST24011999 BENCHSMART S.R.L. N 7,000 1.166.596,63 467.688,65 10.637.396,44
33(*) 261508 I1ST24012063 FREE TIME S.R.L. N 7,000 1.294.205,00 521.282,00 11.158.678,44
(*) Potenzialmente Finanziabile per € 362.603,56
34 261489 I1ST24012051 TRE P S.p.A. N 7,000 1.791.800,01 544.740,00 11.703.418,44
35 254823 I1ST24011974 PROMO-TUR S.R.L. N 7,000 1.774.347,64 714.439,06 12.417.857,50
36 261529 1ST24012068 GALANTUCCI SRL N 7,000 2.365.278,00 723.203,40 13.141.060,90
37 261619 1ST24012104 LENCE COVERING SRL N 7,000 1.845.015,34 743.306,14 13.884.367,04
WELLNESS CLUB S.R.L. -
38 210539 1ST24011168 SOCIETA' SPORTIVA N 7,000 1.874.285,92 753.714,37 14.638.081,41
DILETTANTISTICA
CENTRO MEDICO IGEA
39 261636 1ST24012105 POTENZA Srl. N 7,000 1.978.970,00 791.588,00 15.429.669,41
40 244585 1ST24011733 PANGEA GROUP SRL N 7,000 1.998.353,18 803.341,27 16.233.010,68
41 260593 1ST24012026 SM2 S.R.L. N 7,000 1.996.800,00 803.720,00 17.036.730,68
MEDINET SOCIETA' A
42 259490 1ST24012011 RESPONSABILITA' LIMITATA N 7,000 2.006.182,66 806.640,75 17.843.371,43
43 259578 1ST24012016 FAST SERVICES S.R.L. N 7,000 2.326.034,73 934.413,89 18.777.785,32
44 261461 1ST24012043 LOKHEN S.R.L. N 7,000 2.363.211,72 945.284,69 19.723.070,01
45 195635 1ST24010935 TAAPP N 7,000 2.576.406,85 1.019.257,67 20.742.327,68
46 232190 I1ST24011499 FILIPPI COSTRUZIONI SRL N 7,000 2.978.597,08 1.194.438,83 21.936.766,51
47 238811 1ST24011581 Villa Cirigliano Srl N 7,000 3.302.493,29 1.327.997,32 23.264.763,83
48 207169 1ST24011103 NB SISTEMI SRL N 7,000 3.368.715,00 1.350.486,00 24.615.249,83
49 261462 1ST24012045 CIESSE TENDAGGI S.R.L. N 7,000 3.465.641,48 1.397.556,59 26.012.806,42
50 261506 1ST24012062 ANTEZZA TIPOGRAFI S.R.L. N 7,000 3.494.358,00 1.401.443,20 27.414.249,62
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51 216245 1ST24011216 EDILMETAS S.R.L. N 7,000 3.626.563,90 1.456.625,56 28.870.875,18
52 261627 IST24012109 SEREN S.R.L. N 7,000 3.633.598,06  1.462.439,22 30.333.314,40
53 261498 1ST24012056 LA LOPA SRL N 6,105 2.055.332,40 820.592,95 31.153.907,35
54 261643 1ST24012116 LABOTEK ANALITICALS S.R.L. S 6,095 636.999,29 235.670,37 31.389.577,72
DIMOTEX SOCIETA' A
55 255610 1ST24011980 RESPONSABILITA' LIMITATA N 6,055 499.155,08 202.512,03 31.592.089,75
SEMPLIFICATA
56 261617 1ST24012103 FILMECC DI ANTONIO FILARDI ] 6,000 387.316,48 140.498,29 31.732.588,04
57 261563 1ST24012079 FI.LA.SAS S 6,000 521.150,00 233.034,75 31.965.622,79
58 261502 1ST24012058 VIOLA - S.R.L. S 6,000 522.059,41 234.926,73 32.200.549,52
LA COMMENDA - SOCIETA'
59 243783 1ST24011714 COOPERATIVA SOCIALE S 6,000 646.706,00 291.957,71 32.492.507,23
ONLUS
CENTRO ASSISTENZA
60 261626 1ST24012110 TRACTORS SRL ] 6,000 955.978,38 430.490,27 32.922.997,50
IL GIARDINO DI ALICE
61 261633 1ST24012112 SOCIETA' COOPERATIVA S 6,000 1.467.534,98 630.831,50 33.553.829,00
SOCIALE
62 261458 1ST24012041 INGEGNO SRL ] 6,000 2.474.755,39  1.116.039,93 34.669.868,93
AUTOSERVIZI DAMASCO -
63 261647 1ST24012120 SOCIETA' COOPERATIVA N 6,000 281.523,50 122.620,57 34.792.489,50
AR.L.
64 261511 1ST24012064 CENTRO ODONTOIATRICO N 6,000 609.31622  274.869,05 35.067.358,55
CIVALE S.R.L.
CIME S.A.S. DI COVIELLO
65 260610 1ST24012025 DONATINA & C. N 6,000 661.080,00 298.146,00 35.365.504,55
66 261459 IST24012044 PETRUZZI - S.R.L. N 6,000 669.397,87 301.979,04 35.667.483,59
67 261632 1ST24012111 DIGIMAT S.P.A. N 6,000 937.308,34 421.788,75 36.089.272,34
68 261618 IST24012102 MAGNA GRECIA S.R.L. N 6,000 995.000,00 448.750,00 36.538.022,34
CIVILTA' FUTURA SOCIETA'
69 261478 I1ST24012048 GOOPERATIVA SOCIALE N 6,000 2.779.648,64 972.877,02 37.510.899,36
70 261539 1ST24012070 ASTOR IMMOBILIARE S.R.L. N 6,000 3.045.898,59 1.076.189,51 38.587.088,87
IN VIA FIRENZE DI
71 261490 1ST24012052 LATRONICO CARMELA N 5,635 516.680,63 208.012,25 38.795.101,12
72 208247 1ST24011115MEDICAL LUME SRL ] 5,060 630.806,21 252.430,55 39.047.531,67
73 261588 1ST24012088 ICODEM S.R.L. N 5,030 454.135,91 181.654,36 39.229.186,03
74 261637 1ST24012113 DI STASI ANTONIO N 5,015 534.870,82 213.948,33 39.443.134,36
75 261528 1ST24012067 Tecnolife Immobiliare srl N 5,010 1.247.655,11 562.944,80 40.006.079,16
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76 251267 1ST24011958 SIGMA SUD S.R.L. S 5,000 331.145,00 165.572,50 40.171.651,66
77 261448 1ST24012037 kg building innovation srl S 5,000 999.980,60 499.990,30 40.671.641,96
78 252609 1ST24011960 Food Service srl S 5,000 2.723.570,00 1.103.168,00 41.774.809,96
79 261455 1ST24012039 Officine Carlone sri S 5,000 2.749.785,01 1.374.892,50 43.149.702,46
FIORE RICAMBI S.A.S. DI
80 251882 1ST24011962 PLASMAT! ROSA & 6. N 5,000 294.699,00 147.349,50 43.297.051,96
81 261609 IST24012096 ';"';ZLZAFERR' COSTRUZIONI N 5,000 312.684,00  156.342,00 43.453.393,96
82 261503 1ST24012059 MANCUSI SPA N 5,000 550.390,00 221.638,00 43.675.031,96
83 261465 1ST24012046L.T.R. ASPHALT - S.R.L. N 5,000 587.130,00 293.565,00 43.968.596,96
84 261491 1ST24012050 FILIPPO COLONNA S.R.L. N 5,000 673.650,00 336.825,00 44.305.421,96
85 260968 1ST24012031 ASTECO S.R.L. N 5,000 956.021,51 478.010,75 44.783.432,71
86 252378 1ST24011964 OFFICINA SERVIZI S.P.A. N 5,000 1.544.850,00 617.940,00 45.401.372,71
87 261573  1ST24012057 manufatti caggiano sl N 5,000 1.315.627,29 657.813,65 46.059.186,36
GARRAMONE AMBIENTE E
88 261424 1ST24012035 SERVIZI SRL. N 5,000 1.944.420,65 777.768,26 46.836.954,62
89 261642 IST24012117 AB COSTRUZIONI SRL N 5,000 1.832.130,17 916.065,08 47.753.019,70
90 261559 IST24012074 ;?\IPERF'DO ANTONIO & FIGLI N 5,000 192847032  964.235,16 48.717.254,86
91 261496 IST24012054 M.A.C. S.R.L. N 5,000 2.451.143,09 1.225571,54 49.942.826,40
92 261574 1ST24012085 LEONARDO PROGETTI SRL N 5,000 2.940.994,60 1.470.497,30 51.413.323,70
93 205246 IST24011062 ALWO S.R.L. N 5,000 3.705.109,30  1.489.543,72 52.902.867,42
"DILEO PIETRO SOCIETA' PER
94 261547  1ST24012072 AZIONI" (IN SIGLA "DILEO N 5,000 3.800.090,44 1.500.000,00 54.402.867,42
PIETRO S.P.A.)
95 261464 1ST24012042 SVEBA SRL N 5,000 11.468.241,00 1.500.000,00 55.902.867,42
96 261646 IST24012119PRO SYSTEM S.R.L. N 4,970 259.876,00 116.944,20 56.019.811,62
97 219206 1ST24011258 BRUNO & BRUNETTI S.R.L. S 4,955 929.526,65 419.611,99 56.439.423,61
98 261610 1ST24012097 TIRI SRL S 4950  2.851.46511 1.425.732,55 57.865.156,16
99 260769 I1ST24012030 MANZELLA FINITURE S.R.L. N 4915 282.500,00 141.250,00 58.006.406,16
100 261460 1ST24012038 SISTEMPAV SR.L. N 4,805 1.205.665,01 544.274,25 58.550.680,41
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101 261611  IST24012099 AFFITTI DAL S.R.L. S 4,800 2.601.541,79 1.165.872,16 59.716.552,57
102 260562 1ST24012024 GECOM N 4,800 2.388.198,18 893.513,55 60.610.066,12
103 235665 IST24011535E WASTE S.R.L. N 4,760 2.816.392,26 1.126.556,90 61.736.623,02
104 261622 1ST24012106 FLORENZANO ROSANNA S 4,515 522.281,24 235.276,56 61.971.899,58
105 261623 1ST24012107 EUROCOFFEE S.R.L.S. S 4,495 920.999,00 398.106,25 62.370.005,83

SUD'ALTRO RETI E
106 248079 IST24011896 COMUNICAZIONE S.R.L. N 4,470 623.553,00 250.621,20 62.620.627,03
107 261572 1ST24012083 SO.CO. ECOLOGICA SRL N 4,320 548.000,00 219.200,00 62.839.827,03
108 259644 1ST24012020 DAKEN S.p.A. N 4,275 3.788.053,00 1.325.818,55 64.165.645,58

PERRONE UMBERTO S.N.C.
109 260651 1ST24012029 DI PERRONE MICHEL & C. N 4,120 453.847,04 226.923,52 64.392.569,10
110 215161 1ST24011199 RUGGIERO MICHELE N 4,020 994.600,00 497.300,00 64.889.869,10

BORGO ALBERGO
111 261353  1ST24012034 COOPERATIVA SOCIALE A S 4,015 1.000.000,00 450.000,00 65.339.869,10

R.L.ETS

D'AQUINO HAIR BEAUTY
112 255067 1ST24011975 CENTER DI VITO D'AQUINO E N 4,010 711.526,99 355.763,49 65.695.632,59

FIGLI SNC

PETRARULO S.A.S. DI
113 261482  I1ST24012049 PETRARULO GIUSEPPE N 4,010 1.116.300,00 449.670,00 66.145.302,59

ROBERTO & C.

ISTANZE ESCLUSE PER PUNTEGGIO INFERIORE A 4

114 261567 1ST24012081 cuma serramenti srls N 3,760 604.898,22 273.085,11 66.418.387,70

SOCIETA' COOPERATIVA
115 261540 1ST24012071 MULTISERVICE SUD - S 3,180 907.695,08 330.841,80 66.749.229,50

COOPERATIVA SOCIALE

GLOBAL SERVICE
116 248906 IST24011951 MANUTENZIONE S.R.L. N 2,795 3.404.689,30 1.500.000,00 68.249.229,50

DI SARIO SERVICE S.A.S. DI
117 261185 1ST24012032 DI SARIO ETTORE & C. N 0,000 543.300,00 266.409,50 68.515.639,00
118 174386 1ST24010836 COZZI ANTONIO N 0,000 689.531,53 344.765,77 68.860.404,77
119 261507 1ST24012061 SAFO GROUP SPA N 0,000 2.177.031,60 870.742,02 69.731.146,79
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